

dot. sprawy: 55/ZP/2023

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na dostawę sprzętu medycznego II na potrzeby 5 WSZK w Krakowie, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 1- Lodówka medyczna

1. Czy Zamawiający dopuści lodówkę o pojemności 250 l netto/262 l brutto i wymiarach 460x640x1990 mm (SzxGxW)?

odpowiedź : nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 1- Lodówka medyczna

2. Czy Zamawiający dopuści lodówkę z korpusem ze stali nierdzewnej?

odpowiedź : dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 1- Lodówka medyczna

3. Czy Zamawiający dopuści lodówkę o wymiarach 595x603x1920 mm (SzxGxW) bez złącza beznapięciowego?

odpowiedź : nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4

Pakiet nr 1- Lodówka medyczna

4. Czy Zamawiający dopuści oświetlenie LED włączane/wyłączane na stałe przyciskiem na zewnętrznym korpusie lodówki?

odpowiedź : nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5

Pakiet nr 1- Lodówka medyczna

5. Czy Zamawiający dopuści lodówkę na 4 kołach z hamulcami, bez stopek poziomujących?

odpowiedź : nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6

Pakiet nr 1- Lodówka medyczna

6. Czy Zamawiający dopuści czynnik chłodniczy R600a?

odpowiedź : dopuszcza, nie wymaga.

Pyt.7

Pakiet 1

a. Prosimy o wyjaśnienie, na którym poziomie będą umieszczone urządzenia?

Odpowiedź : poziom zero

b. Czy jest winda towarowa/osobowa w budynku? Prosimy o podanie wymiarów po podłodze

Odpowiedź : nie ma konieczności z jej korzystać

c. Czy będzie konieczność przemieszczenia urządzeń po schodach ?

odpowiedź : nie

d. Jakiej wielkości są otwory drzwiowe?

Odpowiedź : szerokość 90 cm, wysokość 200 cm

e. Czy są jakieś inne ograniczenia architektoniczne uniemożliwiające swobodne dostarczenie urządzenia.

Odpowiedź : nie

Pyt.8

Pakiet 1

Czy wymóg zgodności z MDD dotyczy również chłodziarek. Chłodziarki są urządzeniami laboratoryjnymi, stawka VAT 23%

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza urządzenia o stawce 23 %, nie będące wyrobami medycznymi.

Pakiet 1

Pyt.9 , pkt 25, 26 OPZ

Prosimy o informację, czy Zamawiający oczekuje dodatkowego zewnętrznego rejestratora temperatury?
Czy ma być kompatybilny z systemem jaki Zamawiający posiada, jeśli tak to jaki to jest system.

Odpowiedź : Zamawiający oczekuje dodatkowego zewnętrznego rejestratora temperatury kompatybilnego z systemem przechowywania i monitorowania leków termolabilnych SPIMLT produkcji T&D Corporation

Pytanie nr 9**Pytania dotyczące pakietu nr 1 - Lodówka medyczna – 1 kpl**

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 400 l?
2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zakresem temperatury min. +2 do +8°C?
3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych (szer x gł x wys) 620x655x1850mm?
4. Czy zamawiający zrezygnuje z alarmu zabrudzonego skraplacza?
5. Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające 2 rolki i dwie nóżki do poziomowania?
6. Czy zamawiający zrezygnuje ze złącza beznapięciowego?
7. Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające ekologiczny czynnik chłodniczy R600a?
8. Czy Zamawiający dopuści urządzenie nie będące wyrobem medycznym?

Odpowiedź : ad. 1-6 – nie, ad. 7 dopuszcza, nie wymaga, ad. 8 – tak.

Równocześnie, Zamawiający przypomina, że w dniu wczorajszym zmienił termin składania i otwarcia ofert na dzień 25.07.2023 roku

Nowy termin składania ofert do dnia 25.07.2023 roku do godz. 09:00

Nowy termin otwarcia ofert dnia 25.07.2023 roku godz. 09:30